Art. 1 ° - Autorizo o Servidor Glécio Ísavo De 
Administrativo, CPF:001.150.242-80, toltado na 
de Saúde de São João da Baliza- RR, para ser o 
Suprimento de Fundo, requisitado sob número de 'o 
049/2024, da Secretaria Municipal de Saúde, no valor de R$ 8.800,00 
( oito mil e oitocentos reais) nos termos da Lei Municipal n° 
404/2021, que "Dispõe Sobre a Concessãp, aplicada e Prestação de 
Contas de Suprimento de Fundo no âmbito da Prefeitura Municipal de 
São João da Baliza - RR, de outras providências". 
A►t2° - Esta Portaria entrará em vigor na dada de sua publicação.

[...]

VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA 
BALIZA/RR, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais, sendo ADJUDICADO a empresa: 
FORNECEDOR: MAXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA 
CN PJ : 43.785:140/0001-25 
Valor Total da Proposta: R$520.000,00 (quinhentos e vinte mil 
reais). 
Data da Homologação: 17 de outubro de 2024 

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA 
Prefeita de São da Baliza 

Publicado por: 
Antonia Elma Dias da Silva 

Código Idcntiticador:F4I D6DOF 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N' 115/2024

[...]

Serviço, devendo a CONTRATADA submeter á aprovação da Prefeitura Municipal, a sua 
proposta de cronograma fisico-financeiro para a execução da obra. Nota de Empenho n' 
2263/2024, unidade orçamentária 2.005 (SEMOSP), programa de trabalho 1.146, elemento 
de despesa 4.4.9.0.51.00.00, no valor total de R$ 527.161,27 (quinhentos e vinte e sete 
mil, cento e sessenta e um reais e vinte e sete centavos), com data de 14/08/2024; Nota 
de Empenho n' 2264)2024, unidade orçamentária 2.005 (SEMOSP), programa de trabalho 
1.146, elemento de despesa 4.4.9.0.51.00.00, no valor total de R$ 3.000,00 (três mil reais), 
com data de 14/08/2024.

[...]

a CONTRATADA submeter à aprovação da Prefeitura Municipal, a sua proposta de 
cronograma fisico-financeiro para a execução da obra. Nota de Empenho n' 2662/2024, 
unidade orçamentária 2.005 (SEMOSP), programa de trabalho 1.140, elemento de despesa 
4.4.9.0.51.00.00, no valor total de R$ 1.657.832,07 (um milhão seiscentos e cinquenta e 
sete mil oitocentos e trinta e dois reais e sete centavos), com data de 01/10/2024; Nota 
de Empenho n' 2663/2024, unidade orçamentária 2.005 (SEMOSP), programa de trabalho 
1.140, elemento de despesa 4.4.9.0.51.00.00, no valor total de R$ 18.460,00 (dezoito mil 
quatrocentos e sessenta reais), com data de 01/10/2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS 

AVISO DE UCITAÇAO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/DCt/2024 

PROCESSO Nº 1236/SEMOSP/2024.. 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS, com sede na Avenida Marechal 

Rondon, nº 984, Centro, Seringueiras-RO, através da Comissão Permanente de licitação,

[...]

09h00min DO DIA ol DE NOVEMBRO DE 2024, na sede da Prefeitura Municipal, OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE 
CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS NO MUNICÍPIO DE SERINGUEIRAS/RO, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNIC)PIO DE 
SERINGUEIRAS-RO. Valor estimado: 85: 287.157,73 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL 
CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA E IRES CENTAVOS). 

Edital com seus anexos encontram-se disponível no site: 
http://transparencia.seringueiras.ro.gov.br/portaltransparencialicitacoes poderá ser 
adquirido junto a DCL, nos dias úteis de segunda a sexta feira no horário de expediente das